
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО 
РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 
ЧЕМАЛ 

АЙМАКТЫН 
          Р Е Ш Е Н И Е                                  Ч Е Ч И М 
 
16 февраля 2010 года                                                                               № 2-186 

с.Чемал 
 
Об установлении формы проведения торгов на заключение договора на 

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном 
участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в 

муниципальной собственности МО «Чемальский район» 
 

На основании п.5.1. ст.19 Федерального закона от 13.03.2006г. №38-ФЗ 
«О рекламе», Совет депутатов Чемальского района 

 
Р Е Ш И Л:  

 
1. Установить, что торги на заключение договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или 
ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности 
МО «Чемальский район», проводятся в форме аукциона. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чемальский вестник». 
 

 
 
 
 

           Глава 
Чемальского района 
_____________С.З.Шевченко 

        Председатель Совета  
депутатов Чемальского района 
____________ В.Д.Дуплинская  

 


